
 1 

Albo Nr. 455 del 10.07.2012 

COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA  DI  FROSINONE 

MEDAGLIA  DI  BRONZO  AL  VALOR  CIVILE 

Tel.  0776/949012                   

C.A.P. 03040                                                   c.c.p. 13035035                                     Cod. Fisc. 8100305 060 6       

DETERMINAZIONE   DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO II 
N .53 del 10.07.2012 

OGGETTO : Presa d’atto graduatoria distrettuale “UNA TANTUM di cui alla L.R. 32/2001 

Nr.   185  Registro Generale del 10.07.2012 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO II 

Vista la legge regionale 7 dicembre 2001, n. 32 “ Interventi a sostegno della famiglia; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Regionale 23 dicembre 2005, n. 1177 contenente “Individuazione degli 
interventi prioritari, nonché delle modalità e dei criteri di riparto dei fondi disponibili; 
 
Vista che tale deliberazione ha stabilito gli interventi  a sostegno delle famiglie, consistenti nell’erogazione 
di un contributo massimo di €. 1.000,00 avente carattere straordinario o di continuità da destinare alle 
famiglie che versino in condizioni di particolare disagio socio economico. 
 
Visto che il Consorzio dei Comuni del Cassinate per la programmazione e gestione dei servizi sociale è 
ente capofila ; 
 
Visto che con deliberazione del consiglio di amministrazione n. 08 del 02.04.2012 il Consorzio su 
menzionato ha stabilito le procedure unitarie a livello distrettuale per l’individuazione degli aventi diritto, 
nonché le modalità di erogazione dei contributi; 
 
Vista la nota prot. 943 del 03.04.2012, del Consorzio dei Comuni del Cassinate per la programmazione e 
gestione dei servizi sociali  di comunicazione dell’istruttoria delle domande di contributo c.d. “ Una tantum”; 
 
Vista la nota prot. 1834 del 29.06.2012 avente ad oggetto Graduatoria distrettuale “UNA TANTUM” di cui 
alla L.R. n. 32/2001 di trasmissione graduatoria  
 
Visto che nella stessa nota si precisa che a livello distrettuale i richiedenti rientranti nel beneficio del 
contributo sono 167 ( centosessantasette) e fino al punteggio totale nr.39 
 
 Visti : 
          -il D.Lgs 267/00 

1) gli articoli 183 e 184 del D.lgs 267/2000; 
2) i decreti di individuazione dei responsabili dei servizi 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per le ragioni esposte in narrativa e che si intendono interamente riportate: 

 

1) Di prendere atto della graduatoria distrettuale “ UNA TANTUM “ di cui alla L.R. n. 32/2001, inviataci 
con nota prot. 1834 del 29.06.20012 ed acclarata al nostro protocollo in data 09.07.2012 al 
prot.1122; 

2) Di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa. 
 
La presente determinazione: 
a) Anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata 

all’Albo Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo 



 2 

inserimento nella raccolta di cui all’art. 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli 
Uffici e  
 
 Il  Responsabile  del  Servizio Sost 
  Dr. ssa Gabriella Evangelista 

 

 

 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO 

 

La presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio on –line del sito web istituzionale del Comune 

(www.comune.pignatarointeramna.fr.it) , accessibile al pubblico , in data odierna e vi resterà per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Pignataro Interamna, lì  10.07.2012 

Il  Responsabile  del  Servizio 

Dr.ssa Gabriella Evangelista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.pignatarointeramna.fr.it/


 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


